证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：SSSSTTTT 国通国通国通国通                                        证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600444            600444            600444            600444            公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2020202012121212----000000002222

安徽国通高新管业股份有限公司安徽国通高新管业股份有限公司安徽国通高新管业股份有限公司安徽国通高新管业股份有限公司
2011201120112011 年度业绩年度业绩年度业绩年度业绩预亏公告预亏公告预亏公告预亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一一一一、、、、本期业绩预计情况本期业绩预计情况本期业绩预计情况本期业绩预计情况

      1、业绩预告期间：2011 年 1月 1日至 2011 年 12 月 31 日。

2、业绩预告情况：经公司财务部门初步测算, 预计本公司 2011

年度净利润亏损，亏损金额预计约 6800 万元左右。

3、本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

二二二二、、、、上年同期业绩上年同期业绩上年同期业绩上年同期业绩

    1、2010 年 1 月 1 日至 2010 年 12 月 31 日净利润为：525.38 万

元人民币。

    2、2010 年 1 月 1 日至 2010 年 12 月 31 日每股收益为：0.0500

元。

三三三三、、、、业绩变动原因说明业绩变动原因说明业绩变动原因说明业绩变动原因说明

    由于国家宏观调控、货币政策从紧，贷款利率提高，原材料价格

上涨等因素，公司流动资金紧张，财务费用增加，导致公司 2011 年

度亏损。

 四四四四、、、、其他相关说明其他相关说明其他相关说明其他相关说明

    本次业绩预告是根据本公司财务部门初步测算做出的，具体数据

以本公司 2011 年年度报告披露的数据为准，敬请广大投资者谨慎决

策,注意投资风险。

特此公告！

    安徽国通高新管业股份有限公司

董事会

2012 年 1月 19 日